
 

KRYCI LIST ROZPOCTU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

    

 

 
 

 

Název stavby Rekonstrukce kanalizace pro objekt MŠ JKSO

ECO

Místo Ostrava — Petřkovice

IČO

Objednatel Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice 008454551

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval íŠZ. Kozák

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

f' 4. 8. 2022 CZ—CPA

l Měrné a účelové jednotky

E} Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady l1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

 

Rozpočtové náklady v CZK

 

 

 
 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 431 872,22 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

1 2 Montáž 992 866,60 9 Bez pevné podl. 0,00 14 VRN 2 0,00

* 3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16‘Provozni vlivy 0,00

5 ""M Dodávky 0,00 17 VRN 5 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

\ 7 ZRN(ř.1—G) Í 1424 738,82 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20st 0,00 21 Kompl, činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 424 738,82

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 0,00 0,00

základní 1 424 738,82 299 195,15

1 Cena s DPH 1 723 933,97

šE Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00
 

Strana 1 z 1

 

 



ROZPOČET

5:3.:a: Rekonstrukce kanalizace pro objekt MŠ

: :,ekt: Rekonstrukce kanalizace

::jednatel: SMO MO Petřkovice

Zhotovitel:

Místo: Ostrava

Zpracoval: OVAK a.s., Ing. Dvořák Pavel

Datum: 10.11.2017

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

  
   
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

. Množství Cena Hmotnost

Č. Kód položky POP'S MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 424 738,82 9,412

1 Zemni práce 595 361,88 0,792

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m

1 115101302 přítok do 1000 Ilmin den 8,000 61,90 495,20 0,000

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m pruměrný přítok

2 115101201 do 500 I/mln 000 64,000 72,90 4 665,60 0,000

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do

3 119001401 200 m 3,000 280,00 840,00 0,026

Hloubení rýh Š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100

4 132301102 m3 m3 2785813 660,00 180 564,78 0,000

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině

132301109 tř. 4 m3 273,583 40,00 10 943,32 0,000

151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 911,944 145,00 132 231,88 0,766

7 151101111 Odstranění přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 911,944 80,00 72 955,52 0,000

Svisle přemístěni výkopku z horniny tř, 1 až 4 hl výkopu do

8 151101101 2,5 m m3 273,583 120,00 32 829,96 0,000

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z

9 162701105 horniny tř. 1 až 4 m3 123,045 375,00 46 141,88 0,000

10 167101101 Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 jm3 123,045 215,00 26 454.68 0,000

11 171201201 1UloZeni sypaniny na skládky ]m3 123,045 18,50 2 276,33 0,000

:Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce ;

12 171201211 ;(sklédkovné) it 159,959 230,00 36 790,57 0,000

fzasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se

13 174101101 jzhutnéním 1m3 150,538 320,00 48172,16 0,000

3 Svisté a kompletni konstrukce 89 450,00 2,007

,jBourání šachty, stoky kompletni nebo otvorů z prostého ,

14 358315114 Íbetonu plochy do 4 m2 ;m3 17,000 3 450,00 58 650,00 0,000

15 382411111 ,Lapol tuku AS FAKU 2 ER Asio Brno 2 I/s íkus 1,000 28 800,00 28 800,00 2,007

7Montáž odlučovače tuků a olejů polyetylenového průtoku 2 ,

16 386131111 ills ÍkUS 1,000 2 000,00 2 000,00 0,000

4 Vodorovné konstrukce 190 719,75 0,000

| 17 [451573111 'Lože pod potrubí otevřený výkop ze Štěrkopísku '-m3 | 123,045 1 550,00 190 719,75] 0MB]

8 Trubní vedení 540 294,03 6,613

\Montáž kanalizačního potrubí 2 PVC těsněné gumovým ,

18 871313121 kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 [m 195,000 150,00 29 250,00 0,002

19 286114600 trub/<a kanalizace plastova KGEM—160x1000 mm 8N8 lkus 195, 000 328,00 63 980, 00 0,521

Montáž kanalizačního potrubí ?. PVC těsněné gumovým

20 871353121 kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 ;m 130,000 165,00 21 450,00 0,001

21 286114640 trubka kanalizace plastová KGEM—200X1000 mm SNB Mus 130,000 400,00 52 000,00 0,554

;Revizní a čistící Šachta z PP Šachtové dno DN 425/150 '

22 894812202 ,prútočné 30°,60°,90° kus 6,000 4 650,00 27 900,00 0,414

'Revizní a čistící Šachta z PP šachtové dno DN 425/150

23 894812203 ‘s přítokem tvaru T _kus 2,000 5 300,00 10 600,00 0,138

Revizní a čistící Šachta z PP šachtové dno DN 425/200

24 894812205 fprůíočné kus 2,000 4 900,00 9 800,00 0,129

13Revizní & čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 '

25 894812206 'prútočné 30°,60°,90° .kus 2,000 5 000,00 10 000,00 0,149

Revizní a čistící Šachta z PP Šachtové dno DN 425/200

26 894812207 s přítokem tvaru T \kus 5,000 5 750,00 28 750,00 0,421

Revizní a čistící Šachta z PP DN 425 Šachtové roura

27 894812231 korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm kus 14,000 2 850,00 39 900,00 0,159         

Strana 1 z 2



 

 

 

 

  
 

 

  
 

 

       

_ _ . . Množství Cena Hmotnost.- :o ozk

y POPIS MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

Revizní a čistící šachta 2 PP DN 425 šachtové roura

_ „ šéf-812232 korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm kus 3,000 4 10000 12 300,00 0,055

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop plastový

;; „594812257 \pochůzí pro zatížení 1,5t Kus 17,000 950,00 16 150,00 0,046

jSanace potrubí vložkování textilním rukávcem DN 300 tl 10

33 898161223 ímm _m 1,000 6 710,00 6 710,00 4,026

_ 3$oub

' 31 89971811 fDemontážní práce - zrušení septiku or 1,000 211 524,03 211 524,03 0000

998 Přesun hmot
8 913,16 0,000

| Přesun hmot pro trubní vedení 2 trub z plastických hmot

32 998276101 otevřený výkop t 9412 947,00 8 913,16 0,000

íi „„
Gema-.r..

1 424 738,82 9,412

Strana 2 z 2


